
Tandplejer søges til Næstved Kommunale Tandpleje –
Fast fuldtidsstilling

Vil du arbejde i et fagligt stærkt og støttende fællesskab, hvor arbejdsglæde, trivsel og udvikling er i
fokus?
Så er du måske den tandplejer, vi glæder os til at byde velkommen i vores team!
Det får du hos os:

en grundig og tryg opstart med personlig mentor●

et tæt kollegialt fællesskab, hvor vi hjælper og støtter hinanden – både fagligt og

menneskeligt

●

en arbejdsplads, hvor trivsel og respekt er højt prioriteret●

mulighed for faglig udvikling – både gennem intern sparring og videreuddannelse●

Fagligt fællesskab og spændende arbejdsopgaver
Du bliver en del af et team med fire tandplejere fordelt på tre moderne og lyse klinikker – herunder
Panorama-røntgen på alle klinikker.
Vi har fokus på tværfagligt samarbejde, og som tandplejer deltager du i:

behandlermøder med tandlægeteamet●

kalibrering med specialtandlæger●

netværksmøder med tandplejere fra hele regionen●

vi tilbyder en bred vifte af selvstændige og meningsfulde opgaver, herunder:5. klasses

visitationer.stålkroner med Hall-teknik.cariesbehandling med

SDF.traumekontroller.voksentandplejen.tværfaglige sundhedsprojekter i kommunen.

●

Der er stor respekt for tandplejerens rolle – vi har haft tandplejere som en integreret del af
Tandplejen siden ca. 1975. Det giver rum til at forme dit arbejdsliv efter dine interesser, fx gennem
efteruddannelse og specialopgaver.
Er du nyuddannet – eller erfaren?
Uanset hvor du er i din karriere, er du meget velkommen!
Vi tilbyder bl.a. et mentorforløb og introduktion til Marte Meo-metoden, som understøtter
relationsbaseret kommunikation og behandling.
Vi ser også gerne ansøgere med erfaring fra privat praksis.
Om Tandplejen
Næstved Kommunale Tandpleje tilbyder tandpleje til ca. 19.000 børn og unge samt ca. 600 voksne
i omsorgs- og specialtandplejen. Vi er 65 engagerede medarbejdere. Vi er stolte af vores
respektfulde omgangstone, stærke samarbejde og høje trivsel.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Tiltrædelse 15. august 2025 eller snarest derefter. 
Arbejdstid pr. uge fuldtid – 35 timer pr. uge i 41 uger årligt.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte tandplejer Nadia Strøjr Pedersen på telefon 5588
1580 eller overtandlæge Nadir Handhal på telefon 5588 1501.
Ansøgningsfrist 15. juni 2025. 
Ansættelsessamtaler afholdes umiddelbart efter ansøgningsfristens udløb. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn.
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